















74-2018-03-16/1.34	г. Челябинск / ул. Воровского, д. 62 Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.35	Отдел «Медицинские офисы / г. Челябинск / Шоссе Металлургов, д. 70 Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.36	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.37	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.38	Отдел «Медицинские офисы / г. Челябинск / ул. Братьев Кашириных, д. 131 Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.39	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.40	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.41	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.42	г. Челябинск / ул. Росийская, 281 Б Отдел «Медицинские офисы» Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.43	Заместитель руководителя отдела медицинских офисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-03-16/1.44	Врач-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-	Группа методологии и контроля качества Менеджер-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













03-  
16/1.88

Дата составления: 03.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Руководитель отдела "Медицинские

офисы"  
(должность)



Подкорытова Н. П.  
Ф.И.О.

13.07.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по  
хозяйственной части

(должность)



Белкин В. А.  
Ф.И.О.

15.07.2018  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)



Вебер А. В.  
(Ф.И.О.)

13.07.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)



Авдонин Владимир Алексеевич  
(Ф.И.О.)

18.06.2018  
(дата)